
Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek – druhé zasedání 
 

Název veřejné zakázky:              Revitalizace sportovní haly v Třeboni – projektová 
dokumentace 

 

Ev. číslo veřejné zakázky:         13/2023 
 

Zadavatel zakázky: Město Třeboň, IČ  00247618, Palackého nám. 46, Třeboň 
  
Režim a druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona (dle 

§  31 zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek) - III. kategorie, na služby 

 
 
Komise pro otevírání a hodnocení obálek   
V souladu se Směrnicí o zadávání veřejných zakázek vedoucí odboru rozvoje a investic 
jmenoval komisi pro otevírání a hodnocení nabídek (dále jen „komise“) v tomto složení: 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
Dne 13.02.2023 v 11:00 h se sešla ustanovená komise na svém druhém zasedání za 
účelem posouzení a hodnocení nabídek, které byly doručeny na adresu zadavatele ve lhůtě 
stanovené v zadávací dokumentaci. Komise se sešla v počtu 3 členů.  
Předseda komise:  XXXXXXXXXXXX  
Místopředseda komise: XXXXXXXXXX 
 
 
Seznam podaných nabídek 
Komise převzala od zadavatele 6 nabídek doručených ve lhůtě pro podání nabídek (nabídky 
jsou číslovány v pořadí podle data a času doručení): 
 

1.  SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o., Mostní 5552, 760 01 Zlín, IČ 25560191 

       -  doručena dne  03.02.2023, 08:40 h 

2.  INVENTE, s.r.o.,  Žerotínova 483/1,  37004 České Budějovice, IČ 25171232 
       -  doručena dne  03.02.2023 ve 08:41 h        

3.  ARTENDR s.r.o., Nádražní 67, 281 51 Velký Osek, IČ 24190853 
       -  doručena dne  03.02.2023 v  08:50 h 

4.  JPS J. Hradec s.r.o.,  Karlov 37,  37701 Jindřichův Hradec, IČ 26035138 
       -  doručena dne  06.02.2023 v  08:00 h 

5.  Jihoprojekt s.r.o., Pekárenská 761/77c, 370 04 České Budějovice, IČ 09509160 
       -  doručena dne  06.02.2023 v  11:11 h 

6.  JK - STAVPROJEKT, s.r.o., Palackého nám. 106/II, 379 01 Třeboň, IČ 26112779 

       -  doručena dne  06.02.2023 v  11:30 h 
 

 

Popis posouzení nabídek 
Popis posouzení nabídek je uveden ve Zprávě o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 
07.02.2023. 

V souladu se závěrem posouzení splnění podmínek účasti uvedeném ve Zprávě o 
posouzení a hodnocení nabídek ze dne 07.02.2023 byl účastník zadávacího řízení, který 
podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku podle kritérií stanovených ve Výzvě k podání 
nabídky, tj. účastník č. 1 SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o., Mostní 5552, 760 01 Zlín, IČ 



25560191 vyzván zadavatelem ke zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny. Výzva byla 
účastníkovi odeslána dne 08.02.2023 datovou schránkou. 
 

Účastník zadávacího řízení, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku podle kritérií 
stanovených ve Výzvě k podání nabídky, tj. účastník č. 1 SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, 
s.r.o., Mostní 5552, 760 01 Zlín, IČ 25560191, dne 10.02.2023, tj. ve stanovené lhůtě, 
doručil na adresu zadavatele písemnou odpověď, ve které účastník uvádí: 
 

 Velice se omlouváme, ale při zpětné kontrole bylo z naší strany zjištěno chybné 
ocenění požadovaných projekčních prací. Z tohoto důvodu z předmětné veřejné 
zakázky odstupujeme, jelikož nejsme schopni za nabídkovou cenu poskytnout 
předmět plnění v plném rozsahu. 

 

Hodnotící komise na základě odstoupení účastníka č. 1 SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, 
s.r.o., Mostní 5552, 760 01 Zlín, IČ 25560191 z účasti na realizaci předmětné veřejné 
zakázky, vylučuje tohoto účastníka z dalšího hodnocení a posouzení nabídek. 
 
 
Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí v rámci posouzení nabídek vyřazeny: 

Pořadové 
číslo 

účastníka 

Obchodní název účastníka zadávacího řízení a důvody pro vyřazení 
nabídky 

1. 
SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o., Mostní 5552, 760 01 Zlín, IČ 25560191, 
odstoupení na vlastní žádost z důvodu nepřiměřeně nízké nabídkové ceny, tj. 
nesplnění podmínky účasti v zadávacím řízení 

 
 
Popis způsobu hodnocení nabídek 
V souladu se způsobem hodnocení, který zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách, je 
kritériem pro zadání veřejné zakázky ekonomická výhodnost nabídek, přičemž zadavatel 
stanovil jediné dílčí hodnotící kritérium, kterým je nabídková cena.  
 
Hodnocení kritéria „Nabídková cena“ 
Hodnocení podle výše nabídkové ceny probíhá seřazením nabídek podle hodnoty nabídkové 
ceny vzestupně od nejnižší po nejvyšší.  
 

Nabídky jednotlivých hodnocených dodavatelů, které nebyly vyřazeny z dalšího hodnocení, 
obsahovaly níže uvedené nabídkové ceny (pořadí dle nabídkové ceny):  

Pořadí Dodavatel (název / jméno, sídlo/místo podnikání, IČ) 
Nabídková cena  
v Kč s DPH 

1. 
JK - STAVPROJEKT, s.r.o., Palackého nám. 106/II, 379 01 
Třeboň, IČ 26112779 

1.801.690,00 

2. 
INVENTE, s.r.o.,  Žerotínova 483/1,  37004 České Budějovice, IČ 
25171232 2.019.490,00 

3. 
Jihoprojekt s.r.o., Pekárenská 761/77c, 370 04 České 
Budějovice, IČ 09509160 

2.106.610,00 

4. ARTENDR s.r.o., Nádražní 67, 281 51 Velký Osek, IČ 24190853 2.173.160,00 

5. 
JPS J. Hradec s.r.o.,  Karlov 37,  37701 Jindřichův Hradec, IČ 
26035138 

2.541.000,00 

 
    
Výsledek hodnocení nabídek 
V kritériu nabídkové ceny komise, v souladu se způsobem hodnocení, který zadavatel 
vymezil v zadávacích podmínkách, nejlépe hodnotí nabídku dodavatele JK-STAVPROJEKT, 



s.r.o., Palackého nám. 106/II, 379 01 Třeboň, IČ 26112779, která obsahuje nejnižší 
nabídkovou cenu.  
 
 

Výsledek posouzení a hodnocení nabídek 
Komise posoudila nabídkové ceny všech dodavatelů z hlediska splnění zákonných 
požadavků a z hlediska splnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách 
a doporučuje zadavateli vybrat nabídku dodavatele JK - STAVPROJEKT, s.r.o., Palackého 
nám. 106/II, 379 01 Třeboň, IČ 26112779, která je ekonomicky nejvýhodnější. 
 
 
Složení komise a podpisy přítomných členů (popř. náhradníků) 
 

Jméno a příjmení Obchodní firma, vůči níž Datum podpisu  Podpis 

přítomného člena je člen komise zprávy   

(popř. náhradníka) v pracovněprávním     

komise či obdobném vztahu     

XXXXXXXXXX Město Třeboň 13.02.2023  

XXXXXXXXXX Město Třeboň 13.02.2023  

XXXXXXXXXX Město Třeboň 13.02.2023  

 

Tato zpráva o posouzení a hodnocení nabídek bude předložena radě města jako 
příloha podkladu na rozhodnutí o výběru dodavatele veřejné zakázky „Revitalizace 
sportovní haly v Třeboni – projektová dokumentace“. 


